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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

VERDAD, BELLEZA, PROBIDAD

2021

2,203,501,582

190,454,999

1,958,258,910

54,787,673
2,066,889,203
1,704,216,146

38,266,529
254,298,379

48,835,614

20,000,000

1,272,535
136,612,379

58,600

58,600

2020

4,160,459,946

368,487,323

3,643,234,144

148,738,479
3,848,563,367
2,984,832,182

101,137,337

595,013,450

97,358,781

67,600,000

2,621,617
311,896,579




Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaciéon

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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VERDAD, RFLLEZA, PRORINAT

Concepto 2021 2020
46,944,683 218,286,340
10,888,212 87,247,352
33,781,205 123,653,096

2,275,266 7,385,892
-46,886,083 -218,286,340
678,231,867 326,083,382
678,231,867 326,083,382
203,400,208 56,758,768
203,400,208 56,758,768
474,831,659 269,324,614
564,557,955 362,934,852

3,453,348,509| 3,090,413,657
4,017,906,464| 3,453,348,509

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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